
UCHWAŁA NR 44/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie dwóch listów intencyjnych pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią a Blees Sp. z o.o

Na podstawie  art. 12 ust. 1 pkt 2,3 i 6 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 2 ust. 2 pkt 1, 4 i 7 i § 
25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik 
do Uchwały  Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r.,

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie dwóch listów intencyjnych pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolią a Blees Sp. z o.o. dla  projektów, które spółka zamierza zgłosić do dofinansowania w ramach 
programu "Silesia pod błękitnym niebem" - projekt pn. " System wspomagania zarządzania flotą wraz 
z aplikacją pasażerską w celu ograniczenia ruchu kołowego w miastach",  oraz w ramach tzw. "szybkiej 
ścieżki" Narodowego Centrum Badań i Rozwoju pn. "Opracowanie autonomicznego pojazdu pasażerskiego 
w celu optymalizacji transportu publicznego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kazimierzowi Karolczakowi - Przewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 4AF28D87-D70D-425D-BCA7-F2F6171B1EB5. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1856154726

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  26 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4AF28D87-D70D-425D-BCA7-F2F6171B1EB5. Podpisany Strona 2




